
T. vrch Fuky Stupk. Lék.fak Zenit Velkom. Teplárna Vejdov. Hl.nádr. Fibich. AN pod. Pekárny Holice Prům. KURZ

 5.00  5.01  5.03  5.05  5.10
 4.49  4.50  4.52  4.54  4.57  4.59  5.02  5.04  5.07  5.08  5.10  5.12  5.17
 5.04  5.05  5.07  5.09  5.13  5.15  5.18  5.20  5.23  5.24  5.26  5.28  5.33  5.36
 5.24  5.25  5.27  5.29  5.33  5.35  5.38  5.40  5.43  5.44  5.46  5.48  5.53
 5.41  5.42  5.44  5.46  5.51  5.53  5.56  5.58  6.01  6.02  6.04  6.06  6.11  6.14
 6.03  6.04  6.06  6.08  6.13  6.15  6.18  6.20  6.23  6.24  6.26  6.28  6.33  6.36
 6.23  6.24  6.26  6.28  6.33  6.35  6.38  6.40  6.43  6.44  6.46  6.48  6.53  6.56
 6.43  6.44  6.46  6.48  6.53  6.55  6.58  7.00  7.03  7.04  7.06  7.08  7.13  7.16
 7.03  7.04  7.06  7.08  7.13  7.15  7.18  7.20  7.23  7.24  7.26  7.28  7.33  7.36
 7.23  7.24  7.26  7.28  7.33  7.35  7.38  7.40  7.43  7.44  7.46  7.48  7.53  7.56
 7.43  7.44  7.46  7.48  7.53  7.55  7.58  8.00  8.03

 8.13  8.14  8.16  8.18  8.23  8.26
 8.13  8.14  8.16  8.18  8.23  8.25  8.28  8.30  8.33  8.34  8.36  8.38  8.43
 8.53  8.54  8.56  8.58  9.03  9.05  9.08  9.10  9.13  9.14  9.16  9.18  9.23

 9.33  9.34  9.36  9.38  9.43
 9.33  9.34  9.36  9.38  9.43  9.45  9.48  9.50  9.53  9.54  9.56  9.58 10.03

10.13 10.14 10.16 10.18 10.23
10.13 10.14 10.16 10.18 10.23 10.25 10.28 10.30 10.33 10.34 10.36 10.38 10.43

10.53 10.54 10.56 10.58 11.03
10.53 10.54 10.56 10.58 11.03 11.05 11.08 11.10 11.13 11.14 11.16 11.18 11.23

11.33 11.34 11.36 11.38 11.43
11.33 11.34 11.36 11.38 11.43 11.45 11.48 11.50 11.53 11.54 11.56 11.58 12.03

12.13 12.14 12.16 12.18 12.23
12.13 12.14 12.16 12.18 12.23 12.25 12.28 12.30 12.33 12.34 12.36 12.38 12.43

12.53 12.54 12.56 12.58 13.03
13.03 13.04 13.06 13.08 13.13 13.15 13.18 13.20 13.23 13.24 13.26 13.28 13.33 13.36
13.23 13.24 13.26 13.28 13.33 13.35 13.38 13.40 13.43 13.44 13.46 13.48 13.53

13.53 13.54 13.56 13.58 14.03 14.06
13.43 13.44 13.46 13.48 13.53 13.55 13.58 14.00 14.03 14.04 14.06 14.08 14.13 14.16
14.03 14.04 14.06 14.08 14.13 14.15 14.18 14.20 14.23 14.24 14.26 14.28 14.33 14.36
14.23 14.24 14.26 14.28 14.33 14.35 14.38 14.40 14.43 14.44 14.46 14.48 14.53 14.56
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Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

V zastávkách uvedených
v závorce zastavují pouze

vybrané spoje.

VÝLUKOVÝ

Všechny spoje jsou zajištěny nízkopodlažním autobusem.
@ - Zastávka s bezbariérovým přístupem

Integrovaný dopravní systém
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T. vrch Fuky Stupk. Lék.fak Zenit Velkom. Teplárna Vejdov. Hl.nádr. Fibich. AN pod. Pekárny Holice Prům. KURZ

14.43 14.44 14.46 14.48 14.53 14.55 14.58 15.00 15.03 15.04 15.06 15.08 15.13
15.03 15.04 15.06 15.08 15.13 15.15 15.18 15.20 15.23 15.24 15.26 15.28 15.33
15.23 15.24 15.26 15.28 15.33 15.35 15.38 15.40 15.43 15.44 15.46 15.48 15.53 15.56
15.43 15.44 15.46 15.48 15.53 15.55 15.58 16.00 16.03 16.04 16.06 16.08 16.13 16.16
16.03 16.04 16.06 16.08 16.13 16.15 16.18 16.20 16.23 16.24 16.26 16.28 16.33
16.23 16.24 16.26 16.28 16.33 16.35 16.38 16.40 16.43 16.44 16.46 16.48 16.53
16.43 16.44 16.46 16.48 16.53 16.55 16.58 17.00 17.03 17.04 17.06 17.08 17.13 17.16
17.03 17.04 17.06 17.08 17.13 17.15 17.18 17.20 17.23 17.24 17.26 17.28 17.33
17.33 17.34 17.36 17.38 17.43 17.45 17.48 17.50 17.53 17.54 17.56 17.58 18.03 18.06
18.03 18.04 18.06 18.08 18.13 18.15 18.18 18.20 18.23 18.24 18.26 18.28 18.33
18.33 18.34 18.36 18.38 18.43 18.45 18.48 18.50 18.53 18.54 18.56 18.58 19.03
19.04 19.05 19.07 19.09 19.13 19.15 19.18 19.20 19.23 19.24 19.26 19.28 19.33
19.24 19.25 19.27 19.29 19.33 19.35 19.38 19.40 19.43

19.43 19.44 19.46 19.48 19.52
20.03 20.04 20.06 20.08 20.12
20.31 20.32 20.34 20.36 20.40

20.13 20.14 20.16 20.18 20.21 20.23 20.26 20.28 20.31
20.46 20.47 20.49 20.51 20.54 20.56 20.59 21.01 21.03 21.04 21.06 21.08 21.12
21.15 21.16 21.18 21.20 21.23 21.25 21.28 21.30 21.32 21.33 21.35 21.37 21.41 21.44
21.43 21.44 21.46 21.48 21.51 21.53 21.56 21.58 22.00 22.01 22.03 22.05 22.09 22.12
22.33 22.34 22.36 22.38 22.41 22.43 22.46 22.48 22.50 22.51 22.53 22.55 22.59
23.00 23.01 23.03 23.05 23.08 23.10 23.13 23.15 23.17 23.18 23.20 23.22 23.26
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Prům. Holice Pekárny AN pod. Fibich. Hl.nádr. Vejdov. Teplárna Velkom. Zenit Lék.fak Stupk. Fuky T. vrch KURZ

 4.47  4.51  4.55  4.56  4.58  5.00  5.02  5.05  5.07  5.09  5.11  5.13  5.14
 5.10  5.13  5.15  5.18  5.20  5.22  5.24  5.26  5.27

 5.17  5.21  5.26  5.27  5.29  5.32  5.34  5.37  5.39  5.41  5.43  5.45  5.46
 5.33  5.37  5.41  5.46  5.47  5.49  5.52  5.54  5.57  5.59  6.01  6.03  6.05  6.06
 5.53  5.57  6.01  6.06  6.07  6.09  6.13  6.15  6.18  6.20  6.22  6.24  6.26  6.27
 6.13  6.17  6.21  6.26  6.27  6.29  6.33  6.35  6.38  6.40  6.42  6.44  6.46  6.47

 6.37  6.41  6.46  6.47  6.49  6.53  6.55  6.58  7.00  7.02  7.04  7.06  7.07
 6.57  7.01  7.06  7.07  7.09  7.13  7.15  7.18  7.20  7.22  7.24  7.26  7.27
 7.17  7.21  7.26  7.27  7.29  7.33  7.35  7.38  7.40  7.42  7.44  7.46  7.47
 7.37  7.41  7.46  7.47  7.49  7.53  7.55  7.58  8.00  8.02  8.04  8.06  8.07

 7.43  7.47  7.51  7.56  7.57  7.59
 7.53  7.57  8.01  8.06  8.07  8.09  8.13  8.15  8.18  8.20  8.22  8.24  8.26  8.27

 8.17  8.21  8.26  8.27  8.29  8.33  8.35  8.38  8.40  8.42  8.44  8.46  8.47
 8.47  8.51  8.56  8.57  8.59  9.03  9.05  9.08  9.10  9.12  9.14  9.16  9.17
 9.07  9.11  9.16  9.17  9.19
 9.27  9.31  9.36  9.37  9.39  9.43  9.45  9.48  9.50  9.52  9.54  9.56  9.57
 9.47  9.51  9.56  9.57  9.59
10.07 10.11 10.16 10.17 10.19 10.23 10.25 10.28 10.30 10.32 10.34 10.36 10.37
10.27 10.31 10.36 10.37 10.39
10.47 10.51 10.56 10.57 10.59 11.03 11.05 11.08 11.10 11.12 11.14 11.16 11.17
11.07 11.11 11.16 11.17 11.19
11.27 11.31 11.36 11.37 11.39 11.43 11.45 11.48 11.50 11.52 11.54 11.56 11.57
11.47 11.51 11.56 11.57 11.59
12.07 12.11 12.16 12.17 12.19 12.23 12.25 12.28 12.30 12.32 12.34 12.36 12.37
12.27 12.31 12.36 12.37 12.39
12.47 12.51 12.56 12.57 12.59 13.03 13.05 13.08 13.10 13.12 13.14 13.16 13.17
13.07 13.11 13.16 13.17 13.19 13.23 13.25 13.28 13.30 13.32 13.34 13.36 13.37
13.27 13.31 13.36 13.37 13.39 13.43 13.45 13.48 13.50 13.52 13.54 13.56 13.57

13.53 13.57 14.01 14.06 14.07 14.09 14.13 14.15 14.18 14.20 14.22 14.24 14.26 14.27
14.13 14.17 14.21 14.26 14.27 14.29 14.33 14.35 14.38 14.40 14.42 14.44 14.46 14.47

14.37 14.41 14.46 14.47 14.49 14.53 14.55 14.58 15.00 15.02 15.04 15.06 15.07
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Prům. Holice Pekárny AN pod. Fibich. Hl.nádr. Vejdov. Teplárna Velkom. Zenit Lék.fak Stupk. Fuky T. vrch KURZ

14.57 15.01 15.06 15.07 15.09 15.13 15.15 15.18 15.20 15.22 15.24 15.26 15.27
15.17 15.21 15.26 15.27 15.29 15.33 15.35 15.38 15.40 15.42 15.44 15.46 15.47
15.37 15.41 15.46 15.47 15.49 15.53 15.55 15.58 16.00 16.02 16.04 16.06 16.07
15.57 16.01 16.06 16.07 16.09 16.13 16.15 16.18 16.20 16.22 16.24 16.26 16.27
16.17 16.21 16.26 16.27 16.29 16.33 16.35 16.38 16.40 16.42 16.44 16.46 16.47
16.37 16.41 16.46 16.47 16.49 16.53 16.55 16.58 17.00 17.02 17.04 17.06 17.07
16.57 17.01 17.06 17.07 17.09 17.13 17.15 17.18 17.20 17.22 17.24 17.26 17.27
17.17 17.21 17.26 17.27 17.29 17.33 17.35 17.38 17.40 17.42 17.44 17.46 17.47
17.47 17.51 17.56 17.57 17.59 18.03 18.05 18.08 18.10 18.12 18.14 18.16 18.17

18.13 18.17 18.21 18.26 18.27 18.29 18.33 18.35 18.38 18.40 18.42 18.44 18.46 18.47
18.47 18.51 18.56 18.57 18.59 19.02 19.04 19.07 19.09 19.11 19.13 19.15 19.16
19.07 19.11 19.16 19.17 19.19 19.22 19.24 19.27 19.29 19.31 19.33 19.35 19.36
19.27 19.31 19.36 19.37 19.39 19.42 19.44 19.47 19.49 19.51

19.51 19.53 19.55 19.56
19.47 19.51 19.56 19.57 19.59
20.08 20.12 20.16 20.17 20.19 20.21 20.23 20.26 20.28 20.30 20.32 20.34 20.35
20.18 20.22 20.26 20.27 20.29
20.49 20.53 20.57 20.58 21.00 21.02 21.04 21.07 21.09 21.11 21.13 21.15 21.16
21.19 21.23 21.27 21.28 21.30 21.32 21.34 21.37 21.39 21.41 21.43 21.45 21.46

21.46 21.49 21.53 21.57 21.58 22.00 22.02 22.04 22.07 22.09 22.11 22.13 22.15 22.16
22.16 22.19 22.23 22.27 22.28 22.30 22.32 22.34 22.37 22.39 22.41 22.43 22.45 22.46

23.05 23.09 23.13 23.14 23.16 23.18 23.20 23.23 23.25 23.27 23.29 23.31 23.32
23.29 23.33 23.37 23.38 23.40ù
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ù - spoj ukončen na zast. Ladova v 23.46 hod.
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